
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

08.02.2017                                                                                                                   №   3   

                                                       п.Сибирский 

  

 

О должностях муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования Сибирский сельсовет  

Первомайского района Алтайского края 
 

           В соответствии с положениями закона Алтайского края  от 07.12.2007 г  № 134-ЗС 

«О муниципальной службе в Алтайском крае», Устава муниципального образования 

Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет  депутатов 

Сибирского сельсовета РЕШИЛ: 

 

1.  Установить следующие должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского 

района Алтайского края: 

заместитель главы администрации сельсовета – высшая муниципальная должность; 

секретарь администрации сельсовета - высшая муниципальная должность; 

главный специалист по финансам, налогам и сборам администрации сельсовета – 

старшая муниципальная должность; 

главный специалист администрации сельсовета - старшая муниципальная 

должность. 

 

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Сибирского сельсовета 

Первомайского района Алтайского края от 11.06.2015 № 15 «О должностях 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования 

Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края». 

 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального 

образования Сибирский сельсовет порядке и на официальном интернет-сайте 

администрации сельсовета. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядка (О.А.Рыжкова). 

 

       

Глава сельсовета                                                                              О.В.Боронин 


